شبیه سازی کنند.

می تــوان گفــت که تقریبــا همــه ســتارگان موجــود در برآمدگــی هســته ای، پس از
شــکل گیری میله به دنیا آمده اند. این بدان معناســت که ســتارگان موجــود در برآمدگی
بادام زمینــی شــکل، پیرتر از ســتارگان موجــود در برآمدگــی هســته ای خواهند بود.

دوشنبه 21 شهریور 1401 ، 15 صفر 1444 ، 12 سپتامبر 2022، شماره 4037

ساخت حسگر گردن برای تشخیص
ضربه مغزی ورزشکاران

گروه علمی و آموزشی- یکی از موضوعات خطرناک در مورد ضربه مغزی
در حین ورزش این اســت که شاید ورزشکاران متوجه نشوند که ضربه مغزی
دیده اند و به دنبال مراقبت های پزشکی مورد نیاز نباشند.